

【試算】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	506-k143130-00163-45(0)	設 計 者 名	
費 目	測量及び試験費	工 事 名	七取地区 全体実施設計画
所 属 名	桑名農政事務所 農村基盤室		
適 用 単 価	業務		
入 札 日 (開 札 日)	令和 6年 9月 24日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 6年 8月 9日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 6年 8月 9日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	A00 : 桑名	
	生 コ ン	A01 : 桑名	
	石 材	A01 : 桑名	
適 用 工 種	(係数ランク 1)		

積算時想定業務期間	令和 6年10月 3日 ~ 令和 7年 7月31日 (302日)
-----------	----------------------------------

<計算処理>2024/09/03 19:49:59
<一括更新>2024/09/03 19:46:15

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経费率	しない	91.2%
測量業務 (竣工平面図)	諸経费率	しない	30%
地質調査業務 (一般)	諸経费率	しない	82.5%
地質調査業務 (解析)	その他原価の割合 (α)	しない	35%
	一般管理費等の割合 (β)	しない	35%
設計業務	その他原価の割合 (α)	しない	35%
	一般管理費等の割合 (β)	しない	35%

設計内訳書

業務名	七取地区 全体実施設計書	当 初	業 種 項 目	設計業務(土地改良) ポンプ場					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ポンプ場			式	1		27,603,798			
ポンプ場設計			式	1		27,603,798			
ポンプ場実施設計			式	1		27,603,798			
ポンプ場実施設計		難易度補正普通の規模のもの;機場区分排水 機場;吐出量区分 (m3 /s) 1.0<Q<3.0 [0. 7] ;ポンプ台数補正 (実 数入力) 1 ;原動機補 正明示されていない ; 直接基礎補正無し	式	1		27,603,798			内-1号 P4
共通			式	1		410,200			
共通 (設計業務)			式	1		410,200			
打合せ等			式	1		330,200			
打合せ		工種その他;着手前打 合せする;中間打合せ 回数!標準3回/4回; 最終打合せする	業務	1	330,200	330,200			単-1号 P5
環境計量測定分析費			式	1		80,000			
アスベスト調査			式	1		80,000			内-2号 T7

- 3 -

三重県 農林水産部

設計内訳書

業務名	七取地区 全体実施設計書	当 初	業 種 項 目	設計業務(土地改良) 直接経費					
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接経費		式	1		280,636				
直接経費		式	1		280,636				
旅費交通費		式	1		18,096				
旅費交通費		式	1		18,096			内-3号 P5	
報告書印刷製本費		式	1		12,540				
報告書印刷製本費		式	1		12,540			内-4号 T7	
電子成果品作成費		式	1		250,000				
電子成果品作成費(設計) 0.4×27,933千円×0.69	区分:実施設計	式	1		250,000				
直接原価		式	1		28,294,634				
その他原価		式	1		15,042,457				
業務原価		式	1		43,337,091				
一般管理費等		式	1		23,293,909				

- 4 -

三重県 農林水産部

- 5 -

諸經費計算書

- 6 -

三重県 農林水産部

諸経費計算書
(当初)

業務名 令和 6年度 七取地区 全体実施設計書

地質調査業務
解析調査業務

項目	金額・率 (%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額 (一)	
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等 (計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費

)

設計業務 建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
直接人件費	27,933,998
その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額	15,042,457
直接原価	28,294,634
非対象額 (一)	80,000
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	80,000
一般管理費対象額	43,257,091
一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等 (計算値)	23,293,943
調整額	34
一般管理費等計上額	23,293,909

(直接経費

360,636)

506-k143130-00163-45(0)

一式当たり内訳書

第1号内訳書	ポンプ場実施設計					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020	
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地調査 準備作業	難易度補正＝普通の規模のもの：機場区分＝排水機場：吐量区分（m3／s）＝1.0＜Q＜3.0 [0.7]：ポンプ台数補正（実数入力）＝1：	式	1	204,946	204,946			DB302001 管理費区分 無 単-2号
資料の検討 準備作業	同上	式	1	212,940	212,940			DB302002 管理費区分 無 単-3号
比較検討 設計計画	難易度補正＝普通の規模のもの：機場区分＝排水機場：吐出量区分（m3／s）＝1.0＜Q＜3.0 [0.7]：ポンプ台数補正（実数入力）＝1：原動機補正＝明示されていない：	式	1	1,698,606	1,698,606			DB302003 管理費区分 無 単-4号
ポンプ附帯設備機場 設計 計画	難易度補正＝普通の規模のもの：機場区分＝排水機場：吐出量区分（m3／s）＝1.0＜Q＜3.0 [0.7]：ポンプ台数補正（実数入力）＝1：	式	1	815,878	815,878			DB302004 管理費区分 無 単-5号
揚程・キャピテーション検 討 水理計算	同上	式	1	220,290	220,290			DB302005 管理費区分 無 単-6号
ウォーターハンマの検討水 理計算	同上	式	1	172,116	172,116			DB302006 管理費区分 無 単-7号

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書		ポンプ場実施設計					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
サージングの検討 水理計算	難易度補正＝普通の規模のもの：機場区分＝排水機場：吐水量区分 (m ³ /s) =1.0<Q<3.0 [0.7] : ポンプ台数補正 (実数入力) =1:	式	1	84,784	84,784			DB302007 管理費区分 無 単-8号	
ポンプ設備		式	1	2,908,380	2,908,380			WYB00002 管理費区分 無 単-9号	
除塵設備		式	1	1,042,700	1,042,700			WYB00003 管理費区分 無 単-10号	
屋内外受電設備		式	1	1,519,400	1,519,400			WYB00004 管理費区分 無 単-11号	
吸水槽 機場上の設計	難易度補正＝普通の規模のもの：機場区分＝排水機場：吐水量区分 (m ³ /s) =1.0<Q<3.0 [0.7] : ポンプ台数補正 (実数入力) =1: 直接基礎補正＝無し:	式	1	1,121,372	1,121,372			DB302008 管理費区分 無 単-12号	
吐水槽 機場上の設計	同上	式	1	746,396	746,396			DB302009 管理費区分 無 単-13号	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 9 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第1号内訳書		ポンプ場実施設計					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
設計図作成・数量計算 機場上の設計	難易度補正＝普通の規模のもの：機場区分＝排水機場：吐水量区分 (m ³ /s) =1.0<Q<3.0 [0.7] : ポンプ台数補正 (実数入力) =1: 直接基礎補正＝無し:	式	1	2,263,478	2,263,478			DB302012 管理費区分 無 単-14号	
吸水槽・吐出槽L2耐震設計		式	1	2,287,800	2,287,800			WYB00005 管理費区分 無 単-15号	
場内整備工		式	1	792,300	792,300			WYB00006 管理費区分 無 単-16号	
接続送水管設計		式	1	1,721,820	1,721,820			WYB00007 管理費区分 無 単-17号	
接続送水管L2耐震設計		式	1	1,459,080	1,459,080			WYB00008 管理費区分 無 単-18号	
機場内給排水管		式	1	847,200	847,200			WYB00009 管理費区分 無 単-19号	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 10 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第1号内訳書		ポンプ場実施設計					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
建物 建屋の設計	難易度補正＝普通の規模のもの：機場区分＝排水機場：吐出力区分 (m ³ /s)＝1.0<Q<3.0 [0.7]：ポンプ台数補正 (実数入力)＝1：	式	1	1,123,696	1,123,696			DB302019 管理費区分 無 単-20号	
設計図作成・数量計算 建屋の設計	同上	式	1	772,506	772,506			DB302020 管理費区分 無 単-21号	
配線設備		式	1	377,000	377,000			WYB00010 管理費区分 無 単-22号	
積算		式	1	595,200	595,200			WYB00011 管理費区分 無 単-23号	
建築確認申請書等関係資料作成		式	1	341,600	341,600			WYB00012 管理費区分 無 単-24号	
護岸上の設計	難易度補正＝普通の規模のもの：機場区分＝排水機場：吐出力区分 (m ³ /s)＝1.0<Q<3.0 [0.7]：ポンプ台数補正 (実数入力)＝1：	式	1	327,138	327,138			DB302021 管理費区分 無 単-25号	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書		ポンプ場実施設計					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
土工計画	難易度補正＝普通の規模のもの：機場区分＝排水機場：吐出力区分 (m ³ /s)＝1.0<Q<3.0 [0.7]：ポンプ台数補正 (実数入力)＝1：	式	1	222,838	222,838			DB302022 管理費区分 無 単-26号	
仮締切堤設計	同上	式	1	268,660	268,660			DB302023 管理費区分 無 単-27号	
山留工設計	同上	式	1	607,614	607,614			DB302024 管理費区分 無 単-28号	
旧機場撤去工		式	1	990,750	990,750			WYB00013 管理費区分 無 単-29号	
河川協議資料作成		式	1	574,800	574,800			WYB00014 管理費区分 無 単-30号	
施工計画の検討	難易度補正＝普通の規模のもの：機場区分＝排水機場：吐出力区分 (m ³ /s)＝1.0<Q<3.0 [0.7]：ポンプ台数補正 (実数入力)＝1：	式	1	357,714	357,714			DB302025 管理費区分 無 単-31号	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書		ポンプ場実施設計		単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
特記仕様書作成	難易度補正＝普通の規模のもの：機場区分＝排水機場：吐出力区分 (m3/s)＝1.0<Q<3.0 [0.7]：ポンプ台数補正 (実数入力)＝1：	式	1	207,410	207,410			DB302026 管理費区分 無 単-32号
概算工事費積算	同上	式	1	257,586	257,586			DB302027 管理費区分 無 単-33号
照査	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1	式	1	97,200	97,200			WYB00017 管理費区分 無 単-34号 (DB302028)
点検取りまとめ	同上	式	1	362,600	362,600			WYB00018 管理費区分 無 単-35号 (DB302029)
合 計					27,603,798			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 13 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第2号内訳書		アスベスト調査				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020		
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アスベスト定性分析				検体	2	40,000	80,000			Y000800001-001 管理費区分 9
合 計							80,000			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 14 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第3号内訳書		旅費交通費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通費	津～桑名	人・往復	12	1,508	18,096			Y000800000-001 管理費区分 無	
合 計					18,096				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書		報告書印刷製本費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
報告書表紙代	厚手(金文字入) A-4	部	1	5,070	5,070			ZN10828010 管理費区分 無	
パイプ式ファイル	10cm	部	3	450	1,350			Y000800002-001 管理費区分 無	
報告書製本代	原稿401～500枚以下、A-4	部	4	1,530	6,120			ZN10828150 管理費区分 無	
合 計					12,540				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ	工種その他;着事前打合せする;中間打合せ回数標準3回4回;最終打合せする	工種=その他:着事前打合せ=する;中間打合せ回数標準3回=4回;最終打合せ=する:	回	1	330,200	330,200	DB398101 管理費区分 無 単-36号
計						330,200	
単価						330,200	円/業務

- 17 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-2号

DB302001

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
現地調査 準備作業	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7]	1	人	1.33	64,800	86,184	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師 (内業)	同上	同上	人	1.33	57,000	75,810	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A) (内業)	同上	同上	人	0.91	47,200	42,952	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
計						204,946	
単価						204,946	円/式
J01 難易度補正	普通の規模のもの						
J02 機場区分	排水機場						
J03 吐出量区分 (m3/s)	1.0<Q<3.0 [0.7]						
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	1						

- 18 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-3号

DB302002

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
資料の検討 準備作業	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1			人	1.26	64,800	81,648	R0402 管理費区分 無 制増率 0%
主任技師 (内業)		直接人件費		人	1.26	57,000	71,820	R0403 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (A) (内業)		同上		人	1.26	47,200	59,472	R0404 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (B) (内業)		同上		人				
計							212,940	
単価							212,940	円/式
J01 難易度補正		普通の規模のもの						
J02 機場区分		排水機場						
J03 吐出量区分 (m3/s)		1.0<Q<3.0 [0.7]						
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)		1						

- 19 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-4号

DB302003

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
比較検討 設計計画	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1 明示されていない			人	8.19	64,800	530,712	R0402 管理費区分 無 制増率 0%
主任技師 (内業)		直接人件費		人	8.19	57,000	466,830	R0403 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (A) (内業)		同上		人	8.19	47,200	386,568	R0404 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (B) (内業)		同上		人	8.19	38,400	314,496	R0405 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (C) (内業)		同上		人				
計							1,698,606	
単価							1,698,606	円/式
J01 難易度補正		普通の規模のもの						
J02 機場区分		排水機場						
J03 吐出量区分 (m3/s)		1.0<Q<3.0 [0.7]						
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)		1						
J05 原動機補正		明示されていない						

- 20 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-5号

DB302004

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ポンプ附帯設備機場 設計計画	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1		人	1.47	75,800	111,426	R0401 管理費区分 無 制増率 0%
主任技師 (内業)	同上		人	3.64	64,800	235,872	R0402 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (A) (内業)	同上		人	4.34	57,000	247,380	R0403 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (B) (内業)	同上		人	3.64	47,200	171,808	R0404 管理費区分 無 制増率 0%
技術員 (内業)	同上		人	1.47	33,600	49,392	R0406 管理費区分 無 制増率 0%
計						815,878	
単価						815,878	円/式
J01 難易度補正	普通の規模のもの						
J02 機場区分	排水機場						
J03 吐出量区分 (m3/s)	1.0<Q<3.0 [0.7]						
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	1						

- 21 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-6号

DB302005

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
揚程・キャパシテーション検討 水理計算	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1		人	0.7	64,800	45,360	R0402 管理費区分 無 制増率 0%
主任技師 (内業)	同上		人	1.33	57,000	75,810	R0403 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (A) (内業)	同上		人	2.1	47,200	99,120	R0404 管理費区分 無 制増率 0%
計						220,290	
単価						220,290	円/式
J01 難易度補正	普通の規模のもの						
J02 機場区分	排水機場						
J03 吐出量区分 (m3/s)	1.0<Q<3.0 [0.7]						
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	1						

- 22 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-7号

DB302006

単価適用年月日	令和 6年 8月 9日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ウオータハンマの検討水 理計算	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1						1	172,116
主任技師 (内業)	直接人件費	人		0.63	64,800	40,824		R0402 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (A) (内業)	同上	人		1.26	57,000	71,820		R0403 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (B) (内業)	同上	人		1.26	47,200	59,472		R0404 管理費区分 無 制増率 0%
計							172,116	
単価							172,116	円/式
J01 難易度補正	普通の規模のもの							
J02 機場区分	排水機場							
J03 吐出量区分 (m3/s)	1.0<Q<3.0 [0.7]							
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	1							

- 23 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-8号

DB302007

単価適用年月日	令和 6年 8月 9日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
サージングの検討水 理計算	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1						1	84,784
技師 (A) (内業)	直接人件費	人		0.56	57,000	31,920		R0403 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (B) (内業)	同上	人		1.12	47,200	52,864		R0404 管理費区分 無 制増率 0%
計							84,784	
単価							84,784	円/式
J01 難易度補正	普通の規模のもの							
J02 機場区分	排水機場							
J03 吐出量区分 (m3/s)	1.0<Q<3.0 [0.7]							
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	1							

- 24 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-9号

WYB00002

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称規格	ポンプ設備			単位	式	数量	1	単価	2,908,380
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師	直接人件費	人	8	64,800	518,400	R0402 管理費区分 無 制増率 0%			
技師（A）	同上	人	12.3	57,000	701,100	R0403 管理費区分 無 制増率 0%			
技師（B）	同上	人	13.5	47,200	637,200	R0404 管理費区分 無 制増率 0%			
技師（C）	同上	人	15.4	38,400	591,360	R0405 管理費区分 無 制増率 0%			
技術員	同上	人	13.7	33,600	460,320	R0406 管理費区分 無 制増率 0%			
計					2,908,380				
単価					2,908,380	円／式			

- 25 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-10号

WYB00003

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	除塵設備			単位	式	数量	1	単価	1,042,700
規格									
名称	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	2.5	64,800	162,000	R0402 管理費区分 無 制増率 0%		
技師（A）		同上	人	4.3	57,000	245,100	R0403 管理費区分 無 制増率 0%		
技師（B）		同上	人	5	47,200	236,000	R0404 管理費区分 無 制増率 0%		
技師（C）		同上	人	5.9	38,400	226,560	R0405 管理費区分 無 制増率 0%		
技術員		同上	人	5.15	33,600	173,040	R0406 管理費区分 無 制増率 0%		
計						1,042,700			
単価						1,042,700	円／式		

- 26 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-11号

WYB00004

単価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 6年 8月 9日
令和 6年 8月 9日
1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
屋内外受電設備	直接人件費		人	2.5	64,800	162,000	R0402 管理費区分 無 制増率 0%
主任技師	同上		人	7	57,000	399,000	R0403 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (A)	同上		人	8	47,200	377,600	R0404 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (B)	同上		人	9	38,400	345,600	R0405 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (C)	同上		人	7	33,600	235,200	R0406 管理費区分 無 制増率 0%
技術員							
計						1,519,400	
単価						1,519,400	円/式

- 27 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-12号

DB302008

単価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 6年 8月 9日
令和 6年 8月 9日
1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
吸水槽 機場工の設計	普通規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1 無し						
主任技師 (内業)	直接人件費		人	3.43	64,800	222,264	R0402 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (A) (内業)	同上		人	7.7	57,000	438,900	R0403 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (B) (内業)	同上		人	7.7	47,200	363,440	R0404 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (C) (内業)	同上		人	2.52	38,400	96,768	R0405 管理費区分 無 制増率 0%
計						1,121,372	
単価						1,121,372	円/式
J01 難易度補正	普通規模のもの						
J02 機場区分	排水機場						
J03 吐出量区分 (m3/s)	1.0<Q<3.0 [0.7]						
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	1						
J05 直接基礎補正	無し						

- 28 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-13号

DB302009

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
吐水槽 機場工の設計	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1 無し	人	1.19	64,800	77,112	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師 (内業)	直接人件費	人	1.19	64,800	77,112	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A) (内業)	同上	人	4.62	57,000	263,340	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B) (内業)	同上	人	5.81	47,200	274,232	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C) (内業)	同上	人	3.43	38,400	131,712	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計					746,396	
単価					746,396	円/式
J01 難易度補正	普通の規模のもの					
J02 機場区分	排水機場					
J03 吐出量区分 (m3/s)	1.0<Q<3.0 [0.7]					
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	1					
J05 直接基礎補正	無し					

- 29 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-14号

DB302012

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
設計図作成・数量計算 機場工の設計	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1 無し	人	1.89	64,800	122,472	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師 (内業)	直接人件費	人	1.89	64,800	122,472	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A) (内業)	同上	人	11.27	57,000	642,390	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B) (内業)	同上	人	11.27	47,200	531,944	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C) (内業)	同上	人	11.27	38,400	432,768	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員 (内業)	同上	人	15.89	33,600	533,904	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					2,263,478	
単価					2,263,478	円/式
J01 難易度補正	普通の規模のもの					
J02 機場区分	排水機場					
J03 吐出量区分 (m3/s)	1.0<Q<3.0 [0.7]					
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	1					
J05 直接基礎補正	無し					

- 30 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-15号

WYB00005

単価適用年月日	令和 6年 8月 9日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
吸水槽・吐出槽 L 2 耐震設計			式		数量	1	単価 2,287,800
主任技師	直接人件費		人	4	64,800	259,200	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	13	57,000	741,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	13.5	47,200	637,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上		人	9.5	38,400	364,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上		人	8.5	33,600	285,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						2,287,800	
単価						2,287,800	円/式

- 31 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-16号

WYB00006

単価適用年月日	令和 6年 8月 9日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
場内整備工			式		数量	1	単価 792,300
主任技師	直接人件費		人	2.5	64,800	162,000	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	3.5	57,000	199,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	4.5	47,200	212,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上		人	3.5	38,400	134,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上		人	2.5	33,600	84,000	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						792,300	
単価						792,300	円/式

- 32 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-17号

WYB00007

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	接続送水管設計			単位	式	数量	1	単価	1,721,820
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師	直接人件費	人	2.8	64,800	181,440	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (A)	同上	人	8.7	57,000	495,900	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (B)	同上	人	10.8	47,200	509,760	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (C)	同上	人	8.5	38,400	326,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
技術員	同上	人	6.2	33,600	208,320	R0406 管理費区分 無 割増率 0%			
計					1,721,820				
単価					1,721,820	円／式			

- 33 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-18号

WYB00008

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	接続送水管1.2耐震設計			単位	式	数量	1	単価	1,459,080
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師	直接人件費	人	3.2	64,800	207,360	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A）	同上	人	6.6	57,000	376,200	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（B）	同上	人	9.6	47,200	453,120	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（C）	同上	人	9.6	38,400	368,640	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
技術員	同上	人	1.6	33,600	53,760	R0406 管理費区分 無 割増率 0%			
計					1,459,080				
単価					1,459,080	円／式			

- 34 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-19号

WYB00009

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機場内給排水管	直接人件費		人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師	同上		人	4	57,000	228,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	4.5	47,200	212,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	4.5	38,400	172,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上		人	6	33,600	201,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
技術員							
計						847,200	
単価						847,200	円/式

- 35 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-20号

DB302019

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
建物 建屋の設計	普通規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7]		1			1,123,696	
主任技師 (内業)	直接人件費		人	6.16	64,800	399,168	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A) (内業)	同上		人	7.56	57,000	430,920	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B) (内業)	同上		人	3.43	47,200	161,896	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C) (内業)	同上		人	3.43	38,400	131,712	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						1,123,696	
単価						1,123,696	円/式
J01 難易度補正	普通規模のもの						
J02 機場区分	排水機場						
J03 吐出量区分 (m ³ /s)	1.0<Q<3.0 [0.7]						
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	1						

- 36 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-21号

DB302020

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

設計図作成・数量計算 建屋の設計		単位	式	数量	1	単価	772,506
名称 規格							
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師 (内業)	直接人件費	人	0.84	64,800	54,432	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A) (内業)	同上	人	3.57	57,000	203,490	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B) (内業)	同上	人	3.57	47,200	168,504	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C) (内業)	同上	人	3.99	38,400	153,216	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 (内業)	同上	人	5.74	33,600	192,864	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					772,506		
単価					772,506	円／式	
J01 難易度補正 J02 機場区分 J03 吐出量区分 (m3／s) J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1						

- 37 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-22号

WYB00010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称規格	配線設備				単位	式	数量	1	単価	377,000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（A）	同上	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（B）	同上	人	2	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（C）	同上	人	2	38,400	76,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%				
技術員	同上	人	2.5	33,600	84,000	R0406 管理費区分 無 割増率 0%				
計					377,000					
単価					377,000	円／式				

- 38 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-23号

WYB00011

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 8月 9日
 令和 6年 8月 9日
 1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費		人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (A)	同上		人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (B)	同上		人	3	47,200	141,600	R0404 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (C)	同上		人	4.5	38,400	172,800	R0405 管理費区分 無 制増率 0%
技術員	同上		人	4	33,600	134,400	R0406 管理費区分 無 制増率 0%
計						595,200	
単価						595,200	円/式

- 39 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-24号

WYB00012

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 8月 9日
 令和 6年 8月 9日
 1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費		人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (B)	同上		人	2	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (C)	同上		人	3	38,400	115,200	R0405 管理費区分 無 制増率 0%
技術員	同上		人	2	33,600	67,200	R0406 管理費区分 無 制増率 0%
計						341,600	
単価						341,600	円/式

- 40 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-25号

DB302021

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
護岸工の設計 普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1			式 単位			1	単価 327,138
主任技師 (内業)	直接人件費		人	0.63	64,800	40,824	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A) (内業)	同上		人	1.33	57,000	75,810	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B) (内業)	同上		人	2.73	47,200	128,856	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C) (内業)	同上		人	1.33	38,400	51,072	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員 (内業)	同上		人	0.91	33,600	30,576	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						327,138	
単価						327,138	円/式
J01 難易度補正	普通の規模のもの						
J02 機場区分	排水機場						
J03 吐出力区分 (m3/s)	1.0<Q<3.0 [0.7]						
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	1						

- 41 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-26号

DB302022

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
土工計画 普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1			式 単位			1	単価 222,838
主任技師 (内業)	直接人件費		人	0.42	64,800	27,216	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A) (内業)	同上		人	0.91	57,000	51,870	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B) (内業)	同上		人	0.91	47,200	42,952	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C) (内業)	同上		人	0.91	38,400	34,944	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員 (内業)	同上		人	1.96	33,600	65,856	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						222,838	
単価						222,838	円/式
J01 難易度補正	普通の規模のもの						
J02 機場区分	排水機場						
J03 吐出力区分 (m3/s)	1.0<Q<3.0 [0.7]						
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	1						

- 42 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-27号

DB302023

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称		単位	式	数量	単価	金額	摘要
規格							
仮締切堤設計							
普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1						1	268,660
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師 (内業)		直接人件費	人	0.42	64,800	27,216	R0402 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (A) (内業)		同上	人	1.26	57,000	71,820	R0403 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (B) (内業)		同上	人	2.17	47,200	102,424	R0404 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (C) (内業)		同上	人	1.26	38,400	48,384	R0405 管理費区分 無 制増率 0%
技術員 (内業)		同上	人	0.56	33,600	18,816	R0406 管理費区分 無 制増率 0%
計						268,660	
単価						268,660	円／式
J01 難易度補正		普通の規模のもの					
J02 機場区分		排水機場					
J03 吐血量区分 (m3／s)		1.0<Q<3.0 [0.7]					
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)		1					

- 43 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-28号

DB302024

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

山留工設計		式		1.000 00000020	
名称		単位		数量	
規格	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1			1	単価 607,614
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額
主任技師 (内業)	直接人件費	人	0.98	64,800	63,504
技師 (A) (内業)	同上	人	2.87	57,000	163,590
技師 (B) (内業)	同上	人	4.83	47,200	227,976
技師 (C) (内業)	同上	人	2.87	38,400	110,208
技術員 (内業)	同上	人	1.26	33,600	42,336
計					607,614
単価					607,614
J01 難易度補正	普通の規模のもの				円／式
J02 機場区分	排水機場				
J03 吐血量区分 (m3／s)	1.0<Q<3.0 [0.7]				
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	1				

- 44 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-29号

WYB00013

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
旧機場撤去工			式			1	単価 990,750
主任技師	直接人件費		人	1.5	64,800	97,200	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	4.75	57,000	270,750	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	4.5	47,200	212,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上		人	5	38,400	192,000	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上		人	6.5	33,600	218,400	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						990,750	
単価						990,750	円/式

- 45 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-30号

WYB00014

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
河川協議資料作成			式			1	単価 574,800
主任技師	直接人件費		人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	3	47,200	141,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上		人	4	38,400	153,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上		人	3	33,600	100,800	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						574,800	
単価						574,800	円/式

- 46 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-31号

DB302025

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 8月 9日
 令和 6年 8月 9日
 1.000-00000020

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
施工計画の検討	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1						1	357,714
主任技師 (内業)	直接人件費	人		2.38	64,800	154,224		R0402 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (A) (内業)	同上	人		3.57	57,000	203,490		R0403 管理費区分 無 制増率 0%
計							357,714	
単価							357,714	円/式
J01 難易度補正	普通の規模のもの							
J02 機場区分	排水機場							
J03 吐出量区分 (m3/s)	1.0<Q<3.0 [0.7]							
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	1							

- 47 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-32号

DB302026

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 8月 9日
 令和 6年 8月 9日
 1.000-00000020

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
特記仕様書作成	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1						1	207,410
技師 (A) (内業)	直接人件費	人		1.61	57,000	91,770		R0403 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (B) (内業)	同上	人		2.45	47,200	115,640		R0404 管理費区分 無 制増率 0%
計							207,410	
単価							207,410	円/式
J01 難易度補正	普通の規模のもの							
J02 機場区分	排水機場							
J03 吐出量区分 (m3/s)	1.0<Q<3.0 [0.7]							
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	1							

- 48 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-33号

DB302027

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	式 単位	数量	単価	金額	摘要
概算工事費積算	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7]	1				1		257,586	
主任技師 (内業)	直接人件費		人	1.82		64,800		117,936	R0402 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (A) (内業)	同上		人	2.45		57,000		139,650	R0403 管理費区分 無 制増率 0%
計								257,586	
単価								257,586	円/式
J01 難易度補正	普通の規模のもの								
J02 機場区分	排水機場								
J03 吐出量区分 (m3/s)	1.0<Q<3.0 [0.7]								
J04 ポンプ台数補正 (実数入力)	1								

- 49 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-34号

WYB00017

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 9日 令和 6年 8月 9日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	式 単位	数量	単価	金額	摘要
照査	普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7]	1				1		97,200	
主任技師	直接人件費		人	1.5		64,800		97,200	R0402 管理費区分 無 制増率 0%
計								97,200	
単価								97,200	円/式

- 50 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-35号

WYB00018

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 8月 9日
 令和 6年 8月 9日
 1.000-00000020

名称		点検取りまとめ		単位	式	数量	1	単価	362,600
規格		普通の規模のもの 排水機場 1.0<Q<3.0 [0.7] 1							
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師		直接人件費		人	1.5	64,800	97,200	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）		同上		人	3	57,000	171,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）		同上		人	2	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計							362,600		
単価							362,600	円／式	

- 51 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-36号

DB398101

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 8月 9日
 令和 6年 8月 9日
 1.000-00000020

名称		打合せ		単位		回		数量		1		単価		1,000,00000020	
規格		その他 する 4回 する		単位				数量		1		単価		330,200	
名称		規格／条件		単位		数量		単価		金額		摘要			
主任技師		直接人件費		人		1		64,800		64,800		R0402 管理費区分 無 制増率 0%			
技師（A）		同上		人		3		57,000		171,000		R0403 管理費区分 無 制増率 0%			
技師（B）		同上		人		2		47,200		94,400		R0404 管理費区分 無 制増率 0%			
計										330,200					
単価										330,200		円／回			
J01 工種		その他													
J03 着事前打合せ		する													
J05 中間打合せ回数！標準3回！		4回													
J06 最終打合せ		する													

- 52 -

三重県 農林水産部

